
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
«Кольцовская средняя общеобразовательная школа» 

Вурнарского района Чувашской Республики 
Приказ 

от 23.03.2022 г.      № 17 
О внесении изменений в приказ от 12.02.2022 № 14/1 «Об организации 
горячего питания в МБОУ «Кольцовская СОШ» на 2021 – 2022 учебный год» 
 
На основании приказа № 02/13-3728 от 22.03.2022 г. Министерства образования и 
молодежной политики Чувашской Республики 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Внести изменения в приказ директора школы № 14/1 от 12.02.2022г. «Об 
организации горячего питания в МБОУ «Кольцовская СОШ» на 2021 – 2022 
учебный год» в пункт 1. 
1.1 Изложить пункт 1 в следующей редакции: 
«Установить размер стоимости  бесплатного горячего питания на одного 
обучающегося по образовательным программам начального общего образования 
(1- 4 класс) на один учебный день 60 руб. 00 коп. с 21.03.2022 г.» 
2. Остальные пункты приказа оставить без изменений. 
3. Разместить данный приказ на официальном сайте школы учителю 
информатики Никитину А. Н. 
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 

Директор         О. В. Росадина 
 

С приказом ознакомлены:       А. Н. Никитин 
С приказом ознакомлены:       Н. А. Зотова 

С приказом ознакомлены:       Г. Г. Клочкова 


		2022-03-23T12:34:23+0300
	МБОУ "КОЛЬЦОВСКАЯ СОШ"




